BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG
ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 515/TB-ĐHGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển và Danh sách thí sinh đủ điểm trúng tuyển đại học
hệ chính quy 2019 xét tuyển theo kết quả học bạ

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy; tuyển sinh cao đẳng, trung cấp
nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tao;

Căn cứ Đề án tuyển sinh đại học chính quy năm 2019 của trường Đại học Giao
thông vận tải;

Căn cứ kết luận cuộc họp của Hội đồng tuyển sinh Đại học hệ chính quy năm 2019
của Trường Đai học Giao thông vận tải ngày 20/06/2019;

Trường Đại học Giao thông vận tải công bố Điểm trúng tuyển và Danh sách thí
sinh đủ điểm trúng tuyển Đại học hệ chính quy 2019 xét tuyển theo kết quả học bạ (có
Danh sách đính kèm).

TT Tên ngành Mã xét tuyển Chỉ tiêu Điểm chuẩn

1
Ngành Kỹ thuật môi trường (chuyên ngành
kỹ thuật môi trường giao thông)

GHA-09 15 21.70

2 Chuyên ngành Máy xây dựng GHA-13 10 20.40

3

Ngành Kỹ thuật cơ khí động lực (Nhóm
chuyên ngành: Cơ giới hóa xây dựng cầu
đường, Cơ khí giao thông công chính, Kỹ
thuật máy động lực, Đầu máy - toa xe, Tàu
điện - metro)

GHA-14 30 20.57

4 Ngành Kỹ thuật xây dựng công trình thủy GHA-20 10 20.93

5
Ngành Kỹ thuật xây dựng công trình giao
thông (Nhóm chuyên ngành: Cầu hầm,
Đường hầm và metro)

GHA-23 20 20.23

6
Ngành Kỹ thuật xây dựng công trình giao
thông (Nhóm chuyên ngành: Đường sắt,
Cầu-Đường sắt, Đường sắt đô thị)

GHA-24 20 20.74

7
Ngành Kỹ thuật xây dựng công trình giao
thông (Nhóm chuyên ngành: Đường ô tô -
Sân bay, Cầu - Đường ô tô - Sân bay)

GHA-25 15 21.38

8

Ngành Kỹ thuật xây dựng công trình giao
thông (Nhóm chuyên ngành: Công trình
giao thông đô thị, Công trình giao thông
công chính )

GHA-26 20 23.38

9

Ngành Kỹ thuật xây dựng công trình giao
thông (Nhóm chuyên ngành: Tự động hóa
thiết kế cầu đường, Địa kỹ thuật công trình
giao thông, Kỹ thuật GIS và trắc địa công
trình)

GHA-27 20 20.49

Thí sinh đủ điểm trúng tuyển làm thủ tục xác nhận quyền trúng tuyển bằng cách
nộp Bản gốc học bạ, Bằng tốt nghiệp THPT (đối với thí sinh tốt nghiệp trước năm 2019)
từ ngày 01/07 - 05/07/2019. Thí sinh nộp tại Trường Đại học Giao thông vận tải. Địa
chỉ: số 3 phố Cầu Giấy, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội (hoặc
gửi chuyển phát nhanh qua đường Bưu điện trước 14h ngày 04/07/2019).

Mọi thắc mắc liên hệ theo số điện thoại: 024.37606352 hoặc email:
Khaothi_dbcldt@utc.edu.vn

Trường Đại học Giao thông vận tải thông báo để các thí sinh biết và thực hiện.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký và đóng dấu)

PGS.TS Nguyễn Ngọc Long

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);
- Các thí sinh (để t/h);
- PH tại TP.HCM;
- Lưu: HCTH, KT&ĐBCLĐT.

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỂM TRÚNG TUYỂN ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY 2019
XÉT TUYỂN THEO KẾT QUẢ HỌC BẠ

(Kèm theo thông báo số: 515/TB-ĐHGTVT ngày 21 tháng 6 năm 2019 của Hiệu trưởng trường đại học Giao thông vận tải)

TT Họ tên CMT Ngày sinh
Giới
tính

Đối
tượng

Khu
vực

Mã
ngành
trúng
tuyển

Tổ
hợp
xét

tuyển

Nguyện
vọng
trúng
tuyển

Điểm
môn

1

Điểm
môn

2

Điểm
môn

3

Tổng
điểm
xét

tuyển

1 Phạm Nam Anh 036201011211 23/03/2001 Nam     GHA-09 D01 1 7.03 7.73 7.37 22.63

2 Triệu Ngọc Đức 001201032505 04/11/2001 Nam     GHA-09 D01 1 7.37 7.93 7.2 22.5

3 Nguyễn Trung Dũng 001201005360 04/06/2001 Nam   3 GHA-09 D07 1 8.5 8.5 9.17 26.17

4 Đỗ Đức Hùng 031201003952 14/09/2001 Nam     GHA-09 D01 1 7.1 7.13 7.43 21.91

5 Phạm Tuấn Kiệt 001201006188 15/09/2001 Nam     GHA-09 A00 1 7.23 7.57 8.37 23.17

6 Nguyễn Cao Lâm 038200000595 20/10/2000 Nam     GHA-09 A00 1 7.47 7.9 8.2 24.07

7 Nguyễn Công Thùy Linh 001301005037 12/01/2001 Nữ   3 GHA-09 D01 1 8.53 7.63 7.9 24.06

8 Trần Khánh Linh 001300026516 22/12/2000 Nữ   3 GHA-09 B00 1 7.03 6.9 7.77 21.7

9 Lê Quang Long 001201011101 02/09/2001 Nam   3 GHA-09 A00 1 8.87 9.03 8.67 26.57

10 Vũ Hải Long 001201000278 19/01/2001 Nam     GHA-09 A00 1 8.63 8.87 7.9 25.4

11 Đặng Nhật Minh 001201000982 02/04/2001 Nam   3 GHA-09 D01 1 7.47 7.7 6.97 22.14

12 Nguyễn Trần Nhật Minh 022201002250 23/09/2001 Nam   2 GHA-09 A00 1 9.37 8.67 9.5 27.79

13 Vũ Thị Bình Minh 031301000074 13/05/2001 Nữ   3 GHA-09 B00 1 9.17 8.97 9.1 27.24

14 Hoàng Minh Quang 001201025657 08/09/2001 Nam     GHA-09 A00 1 8.5 8.2 8.43 25.13

15 Nguyễn Vương Tuấn 017201000098 12/10/2001 Nam   2 GHA-09 A00 1 8.07 7.9 7.53 23.75

16 Ngô Hoàng Anh 034201001921 16/09/2001 Nam     GHA-13 A00 1 7.33 7.77 6.5 21.85

17 Hoàng Bá Đô 125871194 17/04/2000 Nam     GHA-13 A00 1 7.73 6.5 7.53 22.26

18 Phạm Hải Hòa 034201000257 25/06/2001 Nam     GHA-13 A00 1 7.63 8.73 8.2 24.81

19 Trịnh Quốc Huy 038201000515 31/03/2001 Nam     GHA-13 A00 1 8.33 8.37 7.1 24.05

20 Hồ Văn Linh 187924351 04/05/2001 Nam   2NT GHA-13 D01 1 6.1 7.2 6.6 20.4

21 Phạm Thị Thảo Linh 122409511 03/11/2001 Nữ     GHA-13 D01 1 7.17 7.23 7.2 21.85

TT Họ tên CMT Ngày sinh
Giới
tính

Đối
tượng

Khu
vực

Mã
ngành
trúng
tuyển

Tổ
hợp
xét

tuyển

Nguyện
vọng
trúng
tuyển

Điểm
môn

1

Điểm
môn

2

Điểm
môn

3

Tổng
điểm
xét

tuyển

22 Nguyễn Hồng Minh 034201000597 04/06/2001 Nam     GHA-13 A00 1 6.47 7.83 7.1 21.65

23 Trần Đức Nam 001201021865 30/01/2001 Nam   2 GHA-13 A00 1 8.97 8.87 8.07 26.16

24 Nguyễn Thanh Phong 001201024593 30/07/2001 Nam   2 GHA-13 A00 1 7.63 8.6 8.17 24.65

25 Phạm Quốc Đạt 036201009122 29/01/2001 Nam     GHA-14 A00 1 6.97 7 6.1 20.57

26 Bùi Khương Duy 001201024504 29/12/2001 Nam   2 GHA-14 A00 1 8.13 8.8 8.03 25.21

27
Nguyễn Tống Trường
Giang

034201000146 29/01/2001 Nam   2 GHA-14 A00 1 8.37 8.2 8.4 25.22

28 Vũ Tuyên Hoàng 001201010385 06/11/2001 Nam     GHA-14 A01 1 8.1 8.43 7.73 24.26

29 Nguyễn Trung Kiên 001201019623 18/11/2001 Nam   2 GHA-14 A00 1 8.17 7.83 7.3 23.55

30 Nguyễn Khắc Duy Mạnh 122357591 03/05/2001 Nam     GHA-14 A00 1 7.47 7.03 6.83 21.83

31 Bùi Hoàng Minh 001201020847 11/06/2001 Nam   2NT GHA-14 D01 1 6.63 7.17 7.3 21.6

32 Lê Hải Nam 122336179 25/07/2001 Nam     GHA-14 A00 1 7.9 7.77 8 24.42

33 Đậu Hoàng Phong 187818720 07/02/2001 Nam     GHA-14 A00 1 7.33 7.77 7.9 23.25

34 Nguyễn Phú Quý 031201002416 12/12/2001 Nam     GHA-14 A00 1 7.53 7.57 7.33 22.43

35 Bùi Xuân Sính 034201000646 25/04/2001 Nam     GHA-14 A00 1 8.2 8.2 8.57 25.22

36 Hoàng Văn Sơn 034201002155 22/12/2001 Nam     GHA-14 A00 1 7.5 8.13 5.97 21.85

37 Phan Sỹ 184300008 01/09/1999 Nam     GHA-14 A00 1 7.83 6.87 7 22.2

38 Vương Duy Thành 001201016012 13/06/2001 Nam   3 GHA-14 A00 1 6.97 8.13 7.33 22.43

39 Nguyễn Thành Tuấn 132409691 13/01/2001 Nam     GHA-14 A01 1 8.17 8.4 8.1 24.92

40 Phạm Việt Bách 031201008429 01/12/2001 Nam     GHA-20 D07 1 7.9 8.13 9.27 25.55

41 Trịnh Gia Cao 026201002941 05/03/2001 Nam     GHA-20 A00 1 8.23 7.67 7.2 23.35

42 Nguyễn Tiến Đạt 026200006905 24/06/2000 Nam     GHA-20 A00 1 8.03 7.2 6.83 22.31

43 Nguyễn Diệu Linh 079301000008 16/01/2001 Nữ     GHA-20 A00 1 8.57 8.93 9.3 26.8

44 Phạm Thành Long 022201005660 26/09/2001 Nam     GHA-20 A00 1 8.13 8.17 8.3 24.85

45 Hoàng Đức Mạnh 031201009413 16/06/2001 Nam     GHA-20 A00 1 7.4 7.1 7.2 21.95

TT Họ tên CMT Ngày sinh
Giới
tính

Đối
tượng

Khu
vực

Mã
ngành
trúng
tuyển

Tổ
hợp
xét

tuyển

Nguyện
vọng
trúng
tuyển

Điểm
môn

1

Điểm
môn

2

Điểm
môn

3

Tổng
điểm
xét

tuyển

46 Nguyễn Văn Nam 026201002939 22/09/2001 Nam     GHA-20 A00 1 7.77 7.27 6.97 22.26

47 Nguyễn Vũ Nghĩa 036201008433 25/06/2001 Nam     GHA-20 A00 1 7.1 5.83 7.5 20.93

48 Đặng Thái Tuấn 026201002936 06/09/2001 Nam     GHA-20 A00 1 8.6 8.5 8.6 25.95

49 Chu Thị Thảo Vân 113762441 14/06/2001 Nữ     GHA-20 D01 1 6.67 7.63 7.73 22.78

50 Nguyễn Chí Công 036201008973 12/08/2001 Nam     GHA-23 A00 1 6.9 8.13 7.03 22.56

51 Lê Trọng Đại 033201004612 22/11/2001 Nam     GHA-23 A01 1 9.2 8.8 9.03 27.53

52 Hồ Hoàng Đạt 184419300 11/09/2001 Nam     GHA-23 A00 1 6.7 7.1 7.2 21.25

53 Trương Công Định 013509043 01/03/1998 Nam   3 GHA-23 A00 2 7.5 6.2 6.53 20.23

54 Vũ Anh Đức 194656820 09/04/2001 Nam     GHA-23 A01 2 7.4 6.53 7.17 21.35

55 Nguyễn Trọng Duy 001201003035 12/08/2001 Nam     GHA-23 A01 1 8.1 6.9 7.5 22.5

56 Hoàng Trung Hậu 132413861 11/08/2001 Nam     GHA-23 D01 2 6.37 6.37 6.83 20.32

57 Bùi Quang Huy 001201001087 20/02/2001 Nam   3 GHA-23 A01 1 9.87 9.47 9.07 28.41

58 Phạm Hoàng Lân 001201016827 16/04/2001 Nam   2 GHA-23 A00 1 7.93 7.13 6.87 22.18

59 Trần Hải Long 071080240 16/11/2001 Nam   1 GHA-23 A00 1 6.23 7.6 7.33 21.91

60 Trần Hoàng Long 187818374 13/03/2001 Nam   2 GHA-23 A00 1 7.9 8.07 8.87 25.09

61 Trần Tuấn Minh 034201000167 14/07/2001 Nam     GHA-23 A01 1 8.17 7.83 8.33 24.58

62 Phạm Hoàng Nam 033201004004 26/08/2001 Nam     GHA-23 A00 1 7.13 7.23 7.1 21.96

63 Nguyễn Văn Quang 036201003873 13/04/2001 Nam     GHA-23 A00 1 7.13 7.7 6.63 21.96

64 Bùi Công Thành 001200011011 12/04/2000 Nam     GHA-23 A00 1 6.63 6.87 6.9 20.65

65 Nguyễn Hữu Tùng 145864602 17/02/1999 Nam     GHA-23 A00 1 8.3 8.07 8.23 25.1

66 Nguyễn Văn Tường 071089068 07/10/2001 Nam     GHA-23 D01 1 7.33 6.2 7.37 21.65

67 Cấn Tất Đăng 017201000093 29/09/2001 Nam     GHA-24 D01 1 6.8 6.93 6.73 21.21

68 Vũ Thành Nam 163448523 05/06/1999 Nam     GHA-24 A00 1 6.93 8.4 7.7 23.53

69 Vũ Đức Quang 034201000547 11/09/2001 Nam   2 GHA-24 A00 1 8.57 7.7 7.6 24.12

TT Họ tên CMT Ngày sinh
Giới
tính

Đối
tượng

Khu
vực

Mã
ngành
trúng
tuyển

Tổ
hợp
xét

tuyển

Nguyện
vọng
trúng
tuyển

Điểm
môn

1

Điểm
môn

2

Điểm
môn

3

Tổng
điểm
xét

tuyển

70 Tống Văn Sinh 036200014448 28/03/2000 Nam   2NT GHA-24 D01 2 6.5 7.17 6.57 20.74

71 Bùi Đức Anh 001201024490 10/11/2001 Nam     GHA-25 A00 1 6.5 8.03 7.73 22.51

72 Nguyễn Cảnh Hồng Anh 187730777 23/05/2001 Nam     GHA-25 A01 2 7.43 7.1 7.6 22.63

73 Nguyễn Đăng Cường 038201017022 24/12/2001 Nam     GHA-25 A00 1 7.9 7 7.23 22.63

74 Lê Tiến Đạt 035201000536 28/10/2001 Nam     GHA-25 A00 2 6.6 7.37 8.37 22.84

75 Ngô Công Đô 001098009747 28/09/1998 Nam   3 GHA-25 A00 1 8.43 7.8 7.87 24.1

76 Nguyễn Anh Hào 001098015974 23/12/1998 Nam     GHA-25 A00 1 7.97 7.57 8.13 23.67

77 Nguyễn Ngọc Hào 132482661 12/10/2001 Nam     GHA-25 A00 1 6.97 7.03 7.13 21.38

78 Mai Thị Nhớ Hoài 187844681 10/08/2001 Nữ   2 GHA-25 D01 1 7.07 7.3 7.77 22.39

79 Lê Khánh Huyền 034301004342 11/01/2001 Nữ   2NT GHA-25 D01 2 7.53 7.7 6.8 22.53

80 Vũ Ngọc Khánh 034201001378 16/08/2001 Nam   2NT GHA-25 A00 1 8.77 8.53 8.67 26.47

81 Vương Thị Thương 085911107 15/01/1998 Nữ 01 1 GHA-25 A00 1 7.9 8.27 7.77 26.69

82 Trịnh Quang Tú 125897665 04/12/2001 Nam   2NT GHA-25 A00 1 7.7 7.93 8.07 24.2

83 Hoàng Thanh Vân 035301004939 05/06/2001 Nữ   2 GHA-25 D07 1 7.23 6.83 7.67 21.98

84 Lê Đức Việt 034201000899 31/08/2001 Nam   2NT GHA-25 A00 1 7 6.9 7.23 21.63

85 Bùi Trung Vương 113699543 14/09/2000 Nam     GHA-25 A01 1 6.77 7.57 7.8 22.89

86 Nguyễn Duy Anh 187817097 11/08/2001 Nam   2 GHA-26 A01 1 8.57 8.53 8.3 25.65

87 Nguyễn Thế Đức 125974110 22/02/2001 Nam   2NT GHA-26 A01 1 7.4 7.6 8.7 24.2

88 Mai Đăng Dương 038201003049 28/09/2001 Nam     GHA-26 A00 1 8.47 8.9 8.03 25.9

89 Nguyễn Bình Dương 001201034312 19/11/2001 Nam   2 GHA-26 A00 1 8.1 8.17 8.57 25.09

90 Hán Ngọc Duy 071080332 07/01/2001 Nam     GHA-26 A00 1 8 8.77 8.63 26.15

91 Nguyễn Trường Giang 001201011819 31/08/2001 Nam   2 GHA-26 D01 1 8.23 7.67 7.83 23.98

92 Nguyễn Quang Hải 001201033774 29/07/2001 Nam   2 GHA-26 A00 1 7.33 7.6 8.2 23.38

93 Long Minh Hương 092001724 08/05/2001 Nữ     GHA-26 D07 1 9.07 8.73 8.93 29.48

TT Họ tên CMT Ngày sinh
Giới
tính

Đối
tượng

Khu
vực

Mã
ngành
trúng
tuyển

Tổ
hợp
xét

tuyển

Nguyện
vọng
trúng
tuyển

Điểm
môn

1

Điểm
môn

2

Điểm
môn

3

Tổng
điểm
xét

tuyển

94 Vũ Thị Thu Hương 001301010632 12/11/2001 Nữ   3 GHA-26 A00 1 7.37 8.13 8.07 23.57

95 Hồ An Huy 187874974 16/03/2001 Nam     GHA-26 A01 1 9.4 9.23 8.7 27.58

96 Chu Đức Linh 001201037400 17/07/2001 Nam     GHA-26 A00 1 8.3 8.3 8.3 25.15

97 Lê Hồng Minh 038201003030 20/10/2001 Nam     GHA-26 A00 1 7.83 8 7.4 23.73

98 Phan Đức Nguyên 187817186 11/06/2001 Nam     GHA-26 A00 1 8.73 8.67 9.13 26.78

99 Trần Xuân Quang 022201000881 03/10/2001 Nam     GHA-26 A01 1 8.07 8.33 7.9 24.55

100 Dương Quang Thái 071084050 15/10/2001 Nam   1 GHA-26 A00 1 7.1 7.7 7.97 23.52

101 Lường Văn Thành 040490800 17/03/2000 Nam     GHA-26 A00 1 8.17 7.27 7.6 23.79

102 Triệu Việt Trung 085942098 02/05/2001 Nam     GHA-26 A00 1 7.87 7.4 8.23 24.25

103 Mai Quốc Tuấn 0382010030061 31/07/2001 Nam     GHA-26 A00 1 8.1 8.2 7.7 24.5

104 Hoàng Quốc Việt 001201010138 27/10/2001 Nam   3 GHA-26 A01 1 7.7 8.37 8.2 24.27

105 Nguyễn Minh Việt 001099018719 28/11/1999 Nam   2 GHA-26 A00 1 8.5 8.07 8.17 24.99

106 Lê Doãn Duy Anh 038201002089 25/08/2001 Nam   2 GHA-27 A00 3 6.87 6.53 6.9 20.55

107 Trương Tuấn Đạt 001201003005 21/06/2001 Nam     GHA-27 A01 1 8.3 8.33 8.2 24.83

108 Phan Hoàng Đức 187818730 05/05/2001 Nam     GHA-27 A00 1 6.97 7.83 7.9 22.95

109 Nguyễn Hữu Dũng 001201000345 23/01/2001 Nam     GHA-27 A00 1 8.57 7.9 8.43 24.9

110 Phùng Phú Giang 026201004121 21/10/2001 Nam     GHA-27 A00 2 7.37 6.1 6.77 20.49

111 Nguyễn Minh Hiếu 045226428 04/09/2001 Nam     GHA-27 A01 2 7.17 6.83 6.63 21.38

112 Hà Minh Hòa 001201024977 09/09/2001 Nam     GHA-27 A01 1 7.53 7.93 6.67 22.38

113 Nguyễn Lê Hoàng 071094963 03/08/2001 Nam   1 GHA-27 A00 2 6.17 7 7 20.92

114 Nguyễn Ngọc Lâm 033201007134 07/03/2001 Nam   2NT GHA-27 A00 1 8.53 7.57 8.53 25.13

115 Trần Quang Lâm 038201011692 06/10/2001 Nam     GHA-27 A00 1 8.1 7.13 7.3 23.03

116 Lê Quang Lộc 001201028171 18/11/2001 Nam     GHA-27 D01 1 6.57 7.4 7.37 21.59

117 Đỗ Đức Long 001201010587 22/12/2001 Nam   3 GHA-27 D01 1 7.7 8.27 6.47 22.44

TT Họ tên CMT Ngày sinh
Giới
tính

Đối
tượng

Khu
vực

Mã
ngành
trúng
tuyển

Tổ
hợp
xét

tuyển

Nguyện
vọng
trúng
tuyển

Điểm
môn

1

Điểm
môn

2

Điểm
môn

3

Tổng
điểm
xét

tuyển

118 Trịnh Hải Ninh 034301010808 22/01/2001 Nữ   3 GHA-27 D01 1 6.63 8.2 6.3 21.13

119 Nguyễn Hùng Sơn 001201000032 07/01/2001 Nam     GHA-27 D07 1 9.07 9.23 8.87 27.17

120 Nguyễn Công Thành 001201017229 01/11/2001 Nam   3 GHA-27 A01 1 8.17 8.3 8.43 24.9

121 Lê Quang Thịnh 001201028167 18/11/2001 Nam     GHA-27 D01 1 6.97 7.4 7.27 21.89

122 Trần Quốc Trung 001201011364 11/10/2001 Nam     GHA-27 A01 1 8.8 8.6 8.3 25.7

123 Nguyễn Quốc Tuấn 001200017946 26/07/2000 Nam   2 GHA-27 D01 1 6.43 7.03 7.03 20.74

124 Phạm Quang Tùng 034201001373 25/11/2001 Nam   2 GHA-27 A00 1 7.13 8.1 6.4 21.88

125 Phạm Sơn Tùng 001201009603 23/04/2001 Nam     GHA-27 A01 1 8.97 9.4 8.97 27.34